
RP-0211-98/2022 
 
 
 

Zarządzenie nr 98/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 
 

uchylające zarządzenie nr 67/2015 z dnia 15 czerwca 2015 roku 
w sprawie zasad korzystania z kortów tenisowych położonych przy ul. Wojska 

Polskiego  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 i 13 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się zarządzenie nr 67/2015 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
15 czerwca 2015 r. w sprawie zasad korzystania z kortów tenisowych położonych przy  
ul. Wojska Polskiego. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
             

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
 


